РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.12.2019г.    							                              № 919
г. Трубчевск

О внесении изменений  в постановление администрации Трубчевского муниципального района от 17.08.2016 № 658 «Об уничтожении персональных данных, обрабатываемых в администрации Трубчевского муниципального района»

В целях реализации требований Федерального закона от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных», Федерального закона от 27.07.2006г. № 149-ФЗ  «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», в связи с кадровыми изменениями в администрации Трубчевского муниципального района, постановляю:
1. Внести  в постановление администрации Трубчевского муниципального района от 17.08.2016 № 658 «Об уничтожении персональных данных, обрабатываемых в администрации Трубчевского муниципального района» следующие изменения:
комиссию по уничтожению носителей, содержащих персональные данные, администрации Трубчевского муниципального района, утвержденную постановлением, утвердить в следующей редакции:

СОСТАВ
комиссии по уничтожению носителей, содержащих персональные данные
администрации Трубчевского муниципального района

Председатель комиссии:
	Тубол Светлана Николаевна
	-
	заместитель главы администрации Трубчевского муниципального района

Члены комиссии:
	Алешина
Валентина Михайловна

	- главный специалист - заведующий муниципальным архивом администрации Трубчевского муниципального района

	Артемьев
Сергей Александрович

	- ведущий специалист организационно-правового отдела администрации Трубчевского муниципального района

	Москалёва
Ольга Александровна
	-
	- начальник организационно-правового отдела администрации Трубчевского муниципального района

	Резутин
Александр Владимирович
	-
	-главный специалист сектора по мобилизационной работе и секретному делопроизводству администрации Трубчевского муниципального района

	Рудаков
Вячеслав Михайлович
	-
	руководитель аппарата администрации Трубчевского муниципального района

	Рыжикова
Анна Алексеевна

	-начальник отдела учета и отчетности администрации Трубчевского муниципального района

2. Постановление разместить на официальном сайте администрации Трубчевского муниципального района в сети Интернет по адресу: http://www.trubech.ru/ в течение 10 дней после его принятия.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Трубчевского муниципального района С.Н. Тубол.

Глава администрации
Трубчевского муниципального района				И.И. Обыдённов
[bookmark: _GoBack]